РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от «26» октября 2016г.                                           № 14

х. Семичный

«О признании утратившими силу отдельных нормативно-правовых актов»
     Собрание депутатов Семичанского сельского поселения

                                                           РЕШИЛО:

   1. Признать утратившим силу следующие решения Собрания депутатов Семичанского сельского поселения:
1) Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 г. № 95 «О денежном содержании и иных выплатах лица, замещающего муниципальную должность в  Семичанском сельском поселении»;

2) Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 17.08.2011 г. № 108 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 года № 95 «О денежном содержании и иных выплатах лица, замещающего муниципальную должность в  Семичанском сельском поселении»;

3) Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 30.11.2012 г. № 21 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 года № 95 «О денежном содержании и иных выплатах лица, замещающего муниципальную должность в  Семичанском сельском поселении»;

4) Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 15.03.2013 г. № 38 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 года № 95 «О денежном содержании и иных выплатах лица, замещающего муниципальную должность в  Семичанском сельском поселении»;

5)  Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 11.04.2014 г. № 84 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 года № 95 «О денежном содержании и иных выплатах лица, замещающего муниципальную должность в  Семичанском сельском поселении»;

6) Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 26.12.2014 г. № 104 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 года № 95 «О денежном содержании и иных выплатах лица, замещающего муниципальную должность в  Семичанском сельском поселении»;

7) Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 30.06.2015 г. № 124 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 22.04.2011 года № 95 «О денежном содержании и иных выплатах лица, замещающего муниципальную должность в  Семичанском сельском поселении»;

2. Решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель Собрания депутатов - глава Семичанского сельского поселения

                                 С.А.Усов